
UCHWAŁA NR L/1510/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Gdyni na 
lata 2017-2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 23 ust. 1 w zw. z art. 17 ust. 1 i z art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 485) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Gdyni na lata 2017-
2026 przyjętego uchwałą nr XXX/721/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Gdynia na lata 2017-2026 dla obszaru rewitalizacji wyznaczonego 
uchwałą nr XIX/435/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji miasta Gdyni 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Gdyni 

 
 

Jakub Ubych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B5D175-A73C-4C96-A8EF-7AC50CCA629B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Z dniem 29 marca 2017 r. weszła w życie uchwała nr XXX/721/17 Rady Miasta Gdyni w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Gdyni na lata 2017-2026, rozpoczynając prowadzenie 
rewitalizacji na sześciu podobszarach: 

1. części dzielnicy Babie Doły, rejon ulicy Rybaków,  
2. części dzielnicy Oksywie, rejon dawnej wsi Oksywie oraz ulic Arendta Dickmana i inż. Jana 

Śmidowicza,  
3. części dzielnicy Chylonia, rejon ulic Ludwika Zamenhofa i Opata Hackiego,  
4. części dzielnicy Chylonia, rejon tzw. Meksyku,  
5. części dzielnicy Leszczynki, rejon tzw. Pekinu,  
6. zachodniej cześci dzielnicy Witomino – Radiostacja. 

Realizacja części przedsięwzięć rewitalizacyjnych zapisanych w GPR uwzględniała współfinansowanie Unii 
Europejskiej na kwotę ponad 64,5 mln zł. Wsparciem unijnym łączącym środki z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz Funduszu Spójności w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego 2014-2020 zostały objęte trzy 
podobszary rewitalizacji. 

W dniu 7 grudnia 2022 roku Komisja Europejska zatwierdziła nowy program regionalny Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027, w którym zostały wydzielone środki na kontynuację realizacji 
kompleksowych działań rewitalizacyjnych na podstawie gminnych programów rewitalizacji. 

Aby móc wnioskować o środki unijne na kontynuację i realizację kolejnych działań rewitalizacyjnych, 
konieczna jest aktualizacja obowiązującego Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Gdyni na lata 2017-
2026. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04B5D175-A73C-4C96-A8EF-7AC50CCA629B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



